
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica Res. CD 241/2022 - Fechas llamado a Selección Interna - GECyT // 
EX-2022-00454053- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RHCD-2022-241-E-UNC-DEC#FAMAF, en la cual se llama a selección interna para
cubrir un (1) cargo de Profesor/a Ayudante A con dedicación simple en el GECyT - Educación
Matemática; y

CONSIDERANDO

Que no se cumplieron los plazos establecidos para la difusión del llamado a selección interna
mencionado en el Visto, según resolución RHCD-2021-304-E-UNC-DEC#FAMAF (t.o. Ord. HCD
1/00 y sus modificatorias);

Que corresponde subsanar dicho error;

Que para esto es necesario rectificar los artículos 3° y 6° de la resolución RHCD-2022-241-E-UNC-
DEC#FAMAF a los fines de establecer nuevo período de inscripción y fecha de entrega del
dictamen de la comisión evaluadora.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“Ad referendum" de Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 3° de la resolución RHCD-2022-241-E-UNC-DEC#FAMAF
donde dice “...del 18 al 24 de agosto...” debe decir ”...del 6 al 12 de septiembre...” y el Artículo 6°
donde dice ”...a más tardar a las 12 hs. del día 31 de agosto de 2022...” debe decir “…a más tardar
a las 12 hs. del día 20 de septiembre de 2022...”.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RD-2022-447-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 31 de Agosto de 2022
		2022-08-31T09:51:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T18:00:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T18:01:14-0300
	GDE UNC




